
ZARZĄDZENIE NR WO.0050.240.2025 
BURMISTRZA  GMINY I MIASTA GRÓJEC 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Grójec na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r. 
poz.1465 z późn.zm.), art.222 ust.4, art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 roku, poz.1530 z późn.zm.), decyzji Wojewody Mazowieckiego nr: 
190,191,193,359/2025 386/2025, 399/2025,  z dnia 03.10.2025 r. 2025 roku, nr 322/2025 z 09.10.2025r, 
§13 pkt 5 i pkt  8 Uchwały Budżetowej Gminy Grójec na 2025 rok nr XI/89/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2024 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2025 rok nr XI/89/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu ogółem o 1.513.428,00 zł oraz zmniejsza się o 2.043,00 zł. 
Ustala się planowane dochody budżetu w łącznej wysokości 194..901.752,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Zarządzenia. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu ogółem o 1.671.874,00 zł oraz zmniejsza się o 160.489,00 zł. 
Ustala się planowane wydatki budżetu w łącznej wysokości 212.342.728,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
Zarządzenia. 

3. Zmiany w budżecie obejmują zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

4. Zmiany w budżecie obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji podmiotowych, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do Zarządzenia. 

5. Zmiany w budżecie obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Gwiazda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62F665-2A01-48B2-BE28-DC1ED161ED69. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

752 0,00

0,00

851 0,00

0,00

852 0,00

0,00

0,00

854 -2 043,00

-2 043,00

855 0,00

0,00

0,00

-2 043,00

0,00

752 0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WO.0050.240.2025 Burmistrza Gminy i Miasta Grójec  z  dnia 24.10.2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Obrona narodowa 4 332,82 847 616,00 851 948,82

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 847 616,00 847 616,00

Ochrona zdrowia 15 000,00 14 000,00 29 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 000,00 14 000,00 29 000,00

Pomoc społeczna 2 644 251,69 138 653,00 2 782 904,69

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

2 313 491,00 134 705,00 2 448 196,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
21 918,00 3 948,00 25 866,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 73 188,00 0,00 71 145,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych

19 188,00 0,00 17 145,00

Rodzina 8 984 045,00 27 415,00 9 011 460,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 668 170,00 10,00 7 668 180,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
270 500,00 27 405,00 297 905,00

bieżące razem: 176 076 807,01 1 027 684,00 177 102 448,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

421 779,35 0,00 421 779,35

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 485 744,00 485 744,00

Strona 1 z 2

majątkowe

Obrona narodowa 0,00 485 744,00 485 744,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62F665-2A01-48B2-BE28-DC1ED161ED69. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

-2 043,00

0,00 4 801 305,95

majątkowe razem: 17 313 560,71 485 744,00 17 799 304,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 379 526,60 0,00 4 379 526,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 193 390 367,72 1 513 428,00 194 901 752,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 801 305,95 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62F665-2A01-48B2-BE28-DC1ED161ED69. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WO.0050.240.2025 Burmistrza Gminy i Miasta Grójec z dnia 24.10.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

752 Obrona narodowa

przed zmianą 4 332,82 4 332,82 4 332,82 2 098,00 2 234,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 333 360,00 847 616,00 847 616,00 0,00 847 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 744,00 485 744,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 337 692,82 851 948,82 851 948,82 2 098,00 849 850,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 744,00 485 744,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 333 360,00 847 616,00 847 616,00 0,00 847 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 744,00 485 744,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 333 360,00 847 616,00 847 616,00 0,00 847 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 744,00 485 744,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 587 100,98 3 181 213,07 3 016 833,07 2 206 413,33 810 419,74 15 380,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 405 887,91 405 887,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 617 100,98 3 211 213,07 3 046 833,07 2 206 413,33 840 419,74 15 380,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 405 887,91 405 887,91 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 923 742,86 871 233,74 718 853,74 162 700,00 556 153,74 15 380,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 52 509,12 52 509,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 742,86 901 233,74 748 853,74 162 700,00 586 153,74 15 380,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 52 509,12 52 509,12 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 712 321,86 646 821,86 646 821,86 0,00 646 821,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 321,86 554 821,86 554 821,86 0,00 554 821,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 712 321,86 646 821,86 646 821,86 0,00 646 821,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 321,86 554 821,86 554 821,86 0,00 554 821,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 84 605 695,36 82 486 035,36 73 951 335,36 61 283 865,70 12 667 469,66 7 855 000,00 679 700,00 0,00 0,00 0,00 2 119 660,00 2 119 660,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 000,00 114 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 667 695,36 82 548 035,36 74 013 335,36 61 283 865,70 12 729 469,66 7 855 000,00 679 700,00 0,00 0,00 0,00 2 119 660,00 2 119 660,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 40 916 243,90 38 822 383,90 38 464 383,90 32 039 762,00 6 424 621,90 20 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 2 093 860,00 2 093 860,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 978 243,90 38 884 383,90 38 526 383,90 32 039 762,00 6 486 621,90 20 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 2 093 860,00 2 093 860,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 530 000,00 530 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 000,00 478 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 4 772 800,00 4 772 800,00 2 833 800,00 2 557 600,00 276 200,00 1 920 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 824 800,00 4 824 800,00 2 833 800,00 2 557 600,00 276 200,00 1 972 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62F665-2A01-48B2-BE28-DC1ED161ED69. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 806 638,36 1 556 638,36 1 469 638,36 540 740,00 928 898,36 45 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 11 424,00 2 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 820 638,36 1 570 638,36 1 483 638,36 552 164,00 931 474,36 45 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 12 240,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 11 424,00 2 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 23 664,00 5 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 13 620 857,69 13 610 857,69 11 432 129,97 7 543 795,00 3 888 334,97 45 000,00 2 133 727,72 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 446,00 -14 446,00 -14 446,00 -14 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 099,00 153 099,00 30 980,00 900,00 30 080,00 0,00 122 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 759 510,69 13 749 510,69 11 448 663,97 7 530 249,00 3 918 414,97 45 000,00 2 255 846,72 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 1 033 168,00 1 033 168,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 1 027 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 131 168,00 1 131 168,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 1 125 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 8 090 461,00 8 080 461,00 8 038 461,00 7 394 261,00 644 200,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 446,00 -14 446,00 -14 446,00 -14 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 942,00 37 942,00 30 080,00 0,00 30 080,00 0,00 7 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 113 957,00 8 103 957,00 8 054 095,00 7 379 815,00 674 280,00 0,00 49 862,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 159 703,00 159 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 209,00 13 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 912,00 172 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 184 525,69 184 525,69 168 668,97 63 319,00 105 349,97 0,00 15 856,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 948,00 3 948,00 900,00 900,00 0,00 0,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 473,69 188 473,69 169 568,97 64 219,00 105 349,97 0,00 18 904,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 188 188,00 188 188,00 20 188,00 0,00 20 188,00 15 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 043,00 -2 043,00 -2 043,00 0,00 -2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 145,00 186 145,00 18 145,00 0,00 18 145,00 15 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 100 188,00 100 188,00 20 188,00 0,00 20 188,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 043,00 -2 043,00 -2 043,00 0,00 -2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 145,00 98 145,00 18 145,00 0,00 18 145,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 15 395 857,98 10 974 409,14 3 826 372,00 1 982 185,00 1 844 187,00 0,00 7 147 953,00 84,14 0,00 0,00 4 421 448,84 4 421 448,84 4 421 448,84 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 415,00 27 415,00 10,00 0,00 10,00 0,00 27 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 423 272,98 11 001 824,14 3 826 382,00 1 982 185,00 1 844 197,00 0,00 7 175 358,00 84,14 0,00 0,00 4 421 448,84 4 421 448,84 4 421 448,84 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 276 500,00 276 500,00 14 115,00 0,00 14 115,00 0,00 262 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 405,00 27 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 905,00 303 905,00 14 115,00 0,00 14 115,00 0,00 289 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62F665-2A01-48B2-BE28-DC1ED161ED69. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 210 831 343,32 170 994 715,40 138 322 197,12 86 787 484,85 51 534 712,27 18 202 969,00 11 196 380,72 406 668,56 0,00 2 866 500,00 39 836 627,92 39 836 627,92 4 976 448,84 0,00 0,00

zmniejszenie -160 489,00 -160 489,00 -108 489,00 -14 446,00 -94 043,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 671 874,00 1 186 130,00 984 606,00 12 324,00 972 282,00 52 000,00 149 524,00 0,00 0,00 0,00 485 744,00 485 744,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 342 728,32 172 020 356,40 139 198 314,12 86 785 362,85 52 412 951,27 18 202 969,00 11 345 904,72 406 668,56 0,00 2 866 500,00 40 322 371,92 40 322 371,92 4 976 448,84 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62F665-2A01-48B2-BE28-DC1ED161ED69. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr WO.0050.240.2025 

Burmistrza  Gminy i Miasta Grójec 

z dnia 24 października 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 
Zwrot  producentom rolnym części podatku 
akcyzowego, zawartego w cenie oleju napędowego, 
wykorzystywanego do produkcji rolnej  

507 841,58 507 841,58 507 841,58  

600 60004 
Organizacja bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych dla osób uprawnionych( wybory 
Prezydenta RP) 

28 384,56 28 384,56 28 384,56  

750 75011 

Zadania w zakresie ewidencji ludności, 
wydawania dowodów osobistych oraz Urzędu 
Stanu Cywilnego 691 096,74 691 096,74 691 096,74  

751 75101 Aktualizacja rejestru wyborców 5 170,00 5 170,00 5 170,00  

751 75107 wybory Prezydenta RP 308 623,00 308 623,00 308 623,00  

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 4 332,82 4 332,82 4 332,82  

801 80153 
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne i ćwiczeniowe 227 354,88 227 354,88 227 354,88  

851 85195 

Wydawanie decyzji w sprawie 
świadczeniobiorców innych niż 
ubezpieczeni,spełniających kryteria dochodowe 29 000,00 29 000,00 29 000,00  

852 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 92 000,00 92 000,00 92 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62F665-2A01-48B2-BE28-DC1ED161ED69. Podpisany Strona 1



852 85295 
Utrzymanie systemów dziedzinowych pomocy 
społecznej -POMOST 7 335,00 7 335,00 7 335,00  

855 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 590 000,00 7 590 000,00 7 590 000,00  

855 85503 Karta Dużej Rodziny 780,00 780,00 780,00  

855 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 77 400,00 77 400,00 77 400,00  

Ogółem 9 569 318,58 9 569 318,58 9 569 318,58  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62F665-2A01-48B2-BE28-DC1ED161ED69. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr WO.0050.240.2025 

Burmistrza  Gminy i Miasta Grójec 

z dnia 24 października 2025 r. 

Dotacje podmiotowe w 2025 r. 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

Jednostki z sektora finansów publicznych 

   Nazwa podmiotu  

1 921 92109 Grójecki Ośrodek Kultury 3 060 000 

2 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 1 454 000 

Jednostki  spoza sektora finansów publicznych 

   Nazwa podmiotu  

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla 
Dorosłych 20 000 

2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 1 000 000 

3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 300 000 

4 801 80104 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi 
Niepokalanej                   w Grójcu 

2 800 000 

5 801 80149 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi 
Niepokalanej                   w Grójcu 

400 000 

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 1 000 000 

7 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 260 000 

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 345 000 

9 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 10 000 

10 854 85404 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 5 000 

11 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Tuptuś" w 
Głuchowie 245 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62F665-2A01-48B2-BE28-DC1ED161ED69. Podpisany Strona 1



12 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Tuptuś" w 
Głuchowie 140 000 

13 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 145 000 

14 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 38 000 

15 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 8 000 

16 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 225 000 

17 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 250 000 

18 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 2 000 

19 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
"Tuptuś"          w Głuchowie 53 000 

20 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
"Tuptuś"          w Głuchowie 74 000 

21 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Akademia 
Przedszkolaka w Grójcu 50 000 

22 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Akademia 
Przedszkolaka w Grójcu 500 000 

Ogółem 12 384 000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62F665-2A01-48B2-BE28-DC1ED161ED69. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr WO.0050.240.2025 

Burmistrza  Gminy i Miasta Grójec 

z dnia 24 października 2025 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego                         
(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01043 Odpłatne przejęcie sieci wodociągowych na 
terenach wiejskich w Kępinie i w Kobylinie 34 720,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

2 010 01043 
Dokumentacja projektowa na budowę sieci 
wodno-kanalizacyjnej w ul.Błękitnej w 
Kobylinie 

39 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

3 600 60016 

Rozbudowa drogi gminnej ul.Brzozowej, 
położonej na granicy msc Mirowice i Lisówek i 
ul.Wspólnej w miejscowości Gościeńczyce od 
ul.Wojska Polskiego do drogi gminnej położonej 
na działce ewid. nr 195 w Gościeńczycach-etap I 

1 500 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

4 600 60016 projekt budowy drogi gminnej nr 160509W  w 
Kociszewie-fundusz sołecki 10 240,42 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

5 600 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi 
gminnej nr 161601W ul. Lewiczyńska w Grójcu  15 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

6 600 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi 
gminnej Grójec-Kępina nr 161647W  30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

7 600 60016 Dokumentacja projektowa na wykonanie drogi 
wraz z parkingiem przez park w Grójcu  68 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

8 600 60016 
Budowa dróg gminnych nr: 161561W, 
161560W,161657W w miejscowwościach 
Podole, Duży Dół i Las Lesznowolski-etap I 

1 500 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

9 600 60016 Przebudowa ulicy Bocianiej w Grójcu 200 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej na działce ew. nr 54 
w miejscowości Wólka Turowska 1 100 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

11 600 60016 Przebudowa ul. Francuskiej i Angielskiej w 
Grójcu ( wkład własny ) 2 700 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62F665-2A01-48B2-BE28-DC1ED161ED69. Podpisany Strona 1



12 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej ul. Rubinowej w 
miejscowości Kobylin 5 350 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

13 600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161570W 
w miejscowości Wola Worowska - fun.sołecki 26 565,19 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

14 600 60016 Projekt koncepcyjny dróg gminnych 161697W i 
161699W w Żyrówku - fun.sołecki 6 150,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

15 600 60016 
Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161601W 
w miejscowości Grudzkowola, w tym 
fun.sołecki 17589,77 zł 

20 089,77 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

16 600 60016 
Dokumentacja projektowa przebudowy 
ul.Małego Księcia w Grójcu wraz z projektem 
kanalizacji deszczowej i projektem oświetlenia 

34 400,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

17 600 60016 
Dokumentacja projektowa budowy odcinka 
drogi nr 160524W w Woli Krobowskiej od 
przebudowywanego skrzyżowania z drogą 
powiatową 

30 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

18 600 60016 
Projekt przebudowy przepustu pod drogą 
gminną nr 161653W w Marianowie-fundusz 
sołecki 

12 300,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

19 600 60016 
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 
gminnej w miejscowości Częstoniew wraz z 
wykonaniem pomiarów geodezyjnych 

10 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

20 700 70005 Zakup działki nr 3259 w Grójcu 162 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

21 700 70005 
Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej 
we wsi Uleniec dla sołectw: 
Bikówek,Uleniec,Debie,Załącze- fundusz 
sołecki 

60 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

22 700 70007 
Dostawa, montaż wraz z utwardzeniem terenu 
pod wiaty śmietnikowe na terenie działek:nr 
ewid.3670/5 przy ul.Wybickiego oraz nr ewid. 
1760 i 1761 przy ul.Piłsudskiego w Grójcu 

50 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

23 700 70007 Budowa przyłącza wodociagowego do budynku 
komunalnego w miejscowości Skurów 40 17 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

24 750 75023 Zakup kserokopiarki Konica Minolta C301i 
wraz z DF632 w UGiM w Grójcu 12 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

25 752 75295 

Zakup elementów infrastruktury, związanej 
z ochroną ludności i obroną cywilną, 
spełniających warunki określone 
w Wojewódzkim Programie Ochrony Ludności 
i Obrony Cywilnej na rok 2025 

485 744,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

26 754 75412 Modernizacja budynku OSP w Pabierowicach 42 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62F665-2A01-48B2-BE28-DC1ED161ED69. Podpisany Strona 2



27 754 75412 Montaż monitoringu na terenie OSP w 
Pabierowicach-fundusz sołecki 10 509,12 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

28 754 75495 Rozbudowa monitoringu na terenie miasta 
Grójec  250 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

29 754 75495 Montaż monitoringu w Krobowie - kontynuacja 
-  fun.sołecki 13 378,79 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

30 758 75818 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 500,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

31 801 80101 Zakup z montażem kompensatora mocy sieci 
biernej w PSP w Lesznowoli 11 110,00 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Lesznowoli 

32 801 80101 Instalacja systemu wideodomofonowego i 
monitoringu wizyjnego w PSP Nr 1 w Grójcu 15 720,00 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 1 w 
Grójcu 

33 801 80101 
Inwentaryzacja wraz z koncepcją przebudowy i 
remontu budynku PSP nr 3 im.Ks.P.Skargi w 
Grójcu 

105 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

34 801 80104 
Wykonanie systemu alarmowego z kontrolą 
czujnika zalania szamba w Publicznym 
Przedszolu Nr 1 w Grócu 

15 000,00 Publiczne Przedszkole 
Nr 1 w Grójcu 

35 801 80148 Zakup zmywarko-wyparzarki do stołówki PSP 
w Lesznowoli 10 800,00 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Lesznowoli 

36 852 85219 
wykonanie Programu Funkcjonalno-
Użytkowego na wybudowanie budynku MGOPS 
w Grójcu 

10 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

37 900 90001 Odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociągowej 
na terenie miasta Grójec 14 720,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

38 900 90005 Zakup kamer termowizyjnych w ramach 
Programu "Mazowsze bez smogu" 55 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

39 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie, w tym: 
222.252,54 zł  fun.sołeckie 227 752,54 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

40 900 90015 Zakup elementów dekoracji świątecznych  60 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

41 921 92109 
Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy 
wiejskiej dla sołectw Uleniec, Bikówek,Załącze 
i Dębie 

72 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

42 921 92109 Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy 
wiejskiej dla sołectwa Częstoniew 102 500,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

43 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Falęcin, etap IV - fun.sołecki 23 160,72 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

44 926 92601 Dokumentacja projektowa na przebudowę placu 
zabaw w Ogródku Jordanowskim w Grójcu 17 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62F665-2A01-48B2-BE28-DC1ED161ED69. Podpisany Strona 3



45 926 92601 Dokumentacja projektowa na budowę altan na 
terenie gminy Grójec 3 500,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

Ogółem 14 597 860,55 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62F665-2A01-48B2-BE28-DC1ED161ED69. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się planowane dochody bieżące w: 

- dziale 752 o kwotę 847.616,00 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa na realizację zadań własnych 
w zakresie ochrony ludności cywilnej w gminie, 

- dziale 851 o kwotę 14.000,00 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
gminie, 

- dziale 852 o kwotę 3.948,00 zł z  tytułu środków z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art.14 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego państwa na wypłatę świadczeń pomocy społecznej dla obywateli z Ukrainy, 

- dziale 852 o kwotę 134.705,00 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa na realizację zadań własnych 
gminy, 

- dziale 855 o kwotę 27.405,00 zł z  tytułu środków z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art.14 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego państwa na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli z Ukrainy, 

- dziale 855 o kwotę 10,00 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie, 

Zmniejsza się planowane dochody bieżące w: 

- dziale 854 o 2.043,00 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa na realizację zadań finansowanych w całości 
przez BP, 

Zwiększa się planowane dochody majątkowe w: 

- dziale 752 o kwotę 485.744,00 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa na realizację zadań własnych 
w zakresie ochrony ludności cywilnej w gminie, 

Zwiększa się planowane wydatki bieżące w: 

- dziale 752 o kwotę 847.616,00 zł z przeznaczeniem na bieżące wydatki związane z ochroną ludności 
i obrony cywilnej, spełniające warunki określone w Wojewódzkim Programie Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej na rok 2025,, 

- dziale 851, w rozdziale 85195 o kwotę w wysokości 14.000,00 zł z przeznaczeniem na koszty 
ponoszone przez gminę na wydawanie decyzji w sprawie świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, 
spełniających kryterium dochodowe określone przepisami w powyższym zakresie, 

- dziale 852, 

- w rozdziale 85216 o 108.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, 

- w rozdziale 85219 o 23.496,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 400,00 zł dla 
pracowników socjalnych w MGOPS w Grójcu, 

- w rozdziale 85230 o 3.209,00 zł przeznaczeniem na wypłatę świadczeń z programu- Posiłek w szkole 
i w domu, 

- w rozdziale 85295 o 3.948,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pomocy społecznej oraz 
bezpłatną pomoc psychologiczną dla obywateli z Ukrainy, 

- dziale 855, 

w rozdziale 85503 o 10,00 zł z przeznaczeniem na koszty związane z Kartą Dużej Rodziny, 

w rozdziale 85595 o 27.405,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli 
z Ukrainy, 

Zmniejsza się planowane wydatki bieżące w: 

- dziale 854, w rozdziale 85415 o 2.043,00 zł w związku ze zwrotem do budżetu państwa 
niewykorzystanych środków na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów 
niepełnosprawnych, 

Zwiększa się planowane wydatki majątkowe w: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62F665-2A01-48B2-BE28-DC1ED161ED69. Podpisany Strona 1



- dziale 752 o kwotę 485.744,00,00 zł z przeznaczeniem na zakup elementów infrastruktury, związanej 
z ochroną ludności i obroną cywilną, spełniających warunki określone w Wojewódzkim Programie Ochrony 
Ludności i Obrony Cywilnej na rok 2025. 

Jednocześnie: 

1. Przenosi się środki w wysokości 92.000,00 zł z rezerwy ogólnej do: 

- działu 754, do rozdziału 75412 kwotę w wysokości 30.000,00 zł z przeznaczeniem na przeglądy 
i bieżące naprawy samochodów oraz sprzętu pożarniczego, 

- działu 801, do rozdziału 80101 kwotę w wysokości 62.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie 
remontu w PSP Nr 3 w Grójcu.W trakcie realizacji remontu zaistniała konieczność wymiany starych 
instalacji wod-kan, centralnego ogrzewania oraz innych niezbędnych robót, 

2. Przenosi się środki w wysokości 128.000,00 zł z tytułu dotacji podmiotowej dla Niepublicznego 
Punktu Przedszkolnego "Tuptuś" w Głuchowie ( z rozdziału 80106-52.000,00 zł oraz z rozdziału 80149-
76.000,00 zł) , na zwiększenie dotacji dla: Niepublicznego Punktu Przedszolnego "Tęczowy Domek" 
w Grójcu-8.000,00 zł (rozdział 80149) oraz dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Akademia 
Przedszkolaka" w Grójcu w wysokości 120.000,00 zł ( rozdział 80149). 

Przesunięcia w planach dotacji wynikają z zamknięcia działalności Niepublicznego Punktu 
Przedszkolnego "Tuptuś" w Głuchowie oraz ze zmieniającą się ilością dzieci z niepełnosprawnościami 
w placówkach wychowania przedszkolnego, 

3. W dziale 852 przenosi się planowane wydatki bieżące w rozdziale 85219 w wysokości 37.942,00 zł 
z przeznaczeniem na wykonanie remontu pomieszczeń biurowych, wylanie podłoża w pomieszczeniu 
gospodarczym, wydatki związane z wypłatą świadczeń z zakresu BHP oraz opłaceniem składek na PFRON 
w MGOPS w Grójcu, 

4. w dziale 852 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 10.000,00 zł z rozdziału 85216 do 
rozdziału 85230 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń z Programu- Posiłek w szkole i w domu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62F665-2A01-48B2-BE28-DC1ED161ED69. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR WO.0050.240.2025 BURMISTRZA  GMINY I MIASTA GRÓJEC z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


